國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：林怡君
電話：05-6315113
傳真：05-6315125
電子信箱：conny@nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年11月5日
發文字號：虎科大教學字第1131400335號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113運動會時程表通知.pdf

主旨：為配合本校113年11月22日（五）及113年11月23日（六）
舉行113學年度全校運動會，課程上課方式及運動會活動
說明，請查照。

說明：
一、113年11月21日（四）下午15:30運動會預演，樂隊等參加

人員由體育室活動組協助辦理公假外，其餘學生應正常上
課。

二、113年11月22日（五）當天日間部（所有學制）課程停課
一天，同學務必全程參與活動，請各教學單位轉知所屬任
課老師。

正本：電資學院暨所屬系所、工程學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、文理學院

暨所屬系所、通識教育中心、語言教學中心、體育室、軍訓室、數理教學中
心、在地關懷學習組、教學業務組、生活輔導組、進修推廣部

副本：教務處
抄本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第1頁  (共1頁)